
 

 

Distriktslagsverksamhet Flickor 2011. År 2, 2026. 

Det har verkligen varit helt fantastiskt roligt att under året fått vara med och träƯa alla 

er spelare födda 2011 runtom i Norrbotten och vi ser med glädje fram emot 2026 års 

fotbollssäsong. 

 

I januari 2026 kliver vi in i steg två där en selektering kommer ske. Den är baserad 

bland annat på hur vi tycker att spelare passar in i vårt sätt att spela på, position, 

men också utvecklingen just nu, främst baserat på spelbarhetsprinciper, teknik och 

förmåga gällande att positionera sig. 

 

Nu kommer inte alla utbildningssammankomsterna vara öppna för 

anmälan, det kommer i stället skickas ut en inbjudan till varje sammankomst och 

detta är främst för att på matchlägren längre fram får vi helt enkelt inte vara mer än 

20 spelare. De två första lägren kommer att vara öppna sedan efter det kommer vi att 
kalla spelare till träƯarna. 

 

Vi vill vara tydliga med att distriktslagsverksamheten inte behöver ha något med er 

framtid som fotbollsspelare att göra, desto viktigare är intresse, inre driv, hårt jobb 

och träningsflit utanför vår verksamhet. Utbildningen är ett komplement vilket ni som 

spelare även kan få med er på andra sätt. Sättet vi spelar på kanske inte passar alla 

och konkurrensen på just vissa positioner kan vara hård och därför säger en 

uttagning väldigt lite om er spelares färdigheter eller framtid, utan mer om nuvarande 

spelartyp utifrån vårt spelsystem. 

 

För oss är det väldigt viktigt att ha ett nära och bra samarbete med er ledare ute i 

respektive förening eftersom det är ni som ser tjejerna bäst och oftast. Är det så 

framöver att ni tycker att någon spelare har glömts bort eller att det finns övrig info som 



ni tycker vi ska känna till om spelare så uppskattar vi om ni kontaktar oss via mejl eller 

telefon. Däremot kommer vi aldrig diskutera “spelare mot spelare” i eventuella samtal. 

Ifall ni har några frågor så tveka inte att höra av Er. 

 

Lars Nordström 072-528 70 04 larnor70@gmail.com 

Sarah Bergh  073-348 30 13 sara.bergh@hotmail.se 

  

 

Planering 2026: 

24/1  Öppet läger, Piteå 

22/2  Öppet läger, Luleå Arcushallen 20.00-21.45 

5/3 Träningstillfälle i Luleå, Arcushallen, två tillfällen under 
förmiddagen (8.30-10.00 samt 10.30-12.00) ca. 25 spelare tas 
ut till respektive tillfälle, totalt ca. 50 uttagna spelare. 

21/3 Träning och teori, Luleå Arcushallen 19.00-22.00, ca 34 
spelare uttagna 

11/4  Match mot Västerbotten, Piteå, ca 22 spelare uttagna 

Helgen 1-2 maj Träningsmatch inkl. träning, teori och gemensam aktivitet 
med övernattning inom länet, exakt plats ej bokad, ca 22 
spelare uttagna. 

14-17 maj  Norrlandsläger Östersund, ca 22 spelare uttagna 

Oktober  2 träningstillfällen, tid och plats ej klart 

November  Träning, tid och plats ej klart 

21 November Norrlandsmästerskapen vs Västerbotten 


